
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 13.03. –
15.03.

IZSTĀDES

Līdz 13. martam Ieriķu stacijas telpās apskatāma jaunās fotogrāfes Egijas
Baikovskas pirmā personālizstāde "Likteņa pavediens", savukārt līdz 18.
martam Amatas pamatskolas PII "Sprīdīši" grupas audzēkņu "Silto džemperu
IZSTĀDE".
No 14. marta līdz 19. aprīlim Jaunpiebalgas Kultūras centra izstāžu zālē “Velves”
būs apskatāma Latvijas Mākslas akadēmijas pasniedzēju, studentu un Siguldas
novada amatnieku izstāde “Ja vēlies salāpīt pasauli, sāc lāpīt zeķes!”. Izstādes
atklāšana 14. martā plkst. 15.30.
No 14. marta līdz 24. maijam Cēsu Izstāžu namā apskatāma Igaunijas
Aizvēstures mākslas biedrības izstāde “Vēstījumi no senatnes” un Talsu novada
mākslinieku darbu izstāde ”LAIKMETI”. Izstāžu atklāšana 14. martā plkst. 16.00.
Līdz 27. martam Veselavas muižā redzama Ingemāras Treijas gleznu izstāde.
Līdz 31. martam Jaunpiebalgas pagasta bibliotēkā apskatāma izstāde



“Daudzveidīgās šķiltavas”, kurā var iepazīties ar Sergeja Berļakova šķiltavu
kolekciju. 
Līdz 31. martam Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē apskatāma
jaunpiebaldzēnietes Vinetas Pogules gleznu izstāde.
Līdz 15. aprīlim kultūras biedrībā "Harmonija" apskatāma Velgas Ezergailes
dimanta pērlīšu gleznu izstāde, bet līdz 24. aprīlim - Andra Vētras foto izstāde
"Dažādi dzīves mirkļi". Līdz 30. aprīlim kultūras biedrībā "Harmonija" izvietota
kopizstāde, kurā apskatāmas Ināras Brences, Jeļenas Jekimovas, Astrīdas Raso,
Ligitas Mazītes, Ģirta Vernera, Leona Stara un Egila Johansona gleznas.
Līdz 20. aprīlim Liepas pagasta bibliotēkā apskatāma Agijas Stakas bērnu
grāmatu ilustrāciju izstāde. Izstāde apmeklētājiem pieejama bibliotēkas darba
laikā.
Līdz 25. aprīlim izstāžu zāle "MUSEUS", Cēsīs apskatāma izstāde "Latgaļu tērpu
stāsts" un Anatolija Zelča personālizstāde "Atpakaļ nākotnē".
Līdz 30. aprīlim Cēsu muzeja Jaunajā pilī apskatāma franču mākslinieka Žoela
Alesandrā (Joël Alessandra) darbu izstāde "Wenden 1577".
Līdz 30. aprīlim Lielstraupes pilī apskatāma Daigas Kreituzes gleznu izstāde.
Līdz 31. maijam Cēsu muzeja Jaunajā pilī skatāma izstāde CĒluma SImtā
Satikšanās. No Vidzemes muižām līdz Cēsu muzejam.
Līdz 1. jūnijam Pasaules latviešu mākslas centrā, Cēsīs, apskatāma izstāde "Bez
Amerikas". Savukārt līdz 22. jūnijam - Pētera Kārkliņa darbu izstāde. Pētera
Kārkliņa mazajos, hermētiskajos zīmējumos tiek fiksēti satraucoši procesi, kas
norisinās tieši zem cilvēka dzīves virskārtas.

PIEKTDIENA, 13. MARTS

No plkst. 10.00 Kosmosa izziņas centrā Cēsīs norisinās īpaša dienas nodarbība
bērniem, kurā šoreiz pētīsim nevis planētas, bet skaņu – kā tā rodas, izplatās un
kā to iespējams izmantot kā signālu, rīku un pat glābšanas mehānismu kosmosā.
Plkst. 12.00 Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā iespēja piedalīties ekskursijā
“Ceļojums cauri laikmetiem: no aizvēstures līdz viduslaikiem”.
Plkst. 15.00 Līgatnes pilsētas bibliotēkā notiks Sēklu maiņas punkta atklāšana.
Plkst. 17.00-19.00 Vecpiebalgas vidusskolā norisināsies Brīvdienu čempionāts
bērniem un jauniešiem.
Plkst. 18.00 Liepas pagasta bibliotēkā būs sirsnīga tikšanās ar pašpasludinātajām
zupu vārīšanas čempionēm, emuāra “Lauru Lapa”, daiļrecepšu grāmatas
“Vienaldzīgo nav” un “Kārumpasakas” autorēm Lieni Margeviču un Natu
Brambergu.
Plkst. 19.00 Amatas Kultūras centrā norisināsies pīto stādu meistarklase.
Plkst. 21.00 Fonoklubā notiks Ex Da Bass DJ sets.



SESTDIENA, 14. MARTS

No plkst. 9.00 Cēsu tirgus aicina uz Pavasara tirgu.
No plkst. 10.00 līdz 14.00 SIA “ZAAO” Dabas un tehnoloģiju parkā URDA notiks
Dabas diena, kas šoreiz būs veltīta putnu pasaulei, īpaši izceļot 2026. gada
simbolu – apodziņu. 
No plkst. 10.30 līdz 14.00 Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā visi aicināti uz
Ģimenes dienu. Būs iespēja piedalīties radošā darbnīcā ar mālu, doties ekskursijā
ar gidu, Meitu salā sprakšķēs ugunskurs un būs pieejama silta tēja.
Plkst. 11.00 Ieriķu dzelzceļa stacijā notiks “Ieriķu pavasara kauss zolītē 2026”.
Plkst. 11.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā notiks seminārs “Izstāde. No idejas
līdz realizācijai”.
Plkst. 12.00 koncertzāles “Cēsis” Izstāžu zālē notiks Alfrēda Kalniņa Cēsu
Mūzikas vidusskolas izglītības programmas “Vokālā mūzika” audzēkņu,
pedagogu un absolventu koncerts.
Plkst. 16.00 radošais kvartāls “Zeit” ielūdz uz muzikālu pēcpusdienu kopā ar Kārli
Kazāku – mūzika, stāsti, ģitāra un sirsnīga atmosfēra.
Plkst. 17.00 Vecpiebalgas Kultūras namā būs skatāma Liepas amatierteātra
“Krams” izpildījumā Ineses Tālmanes luga “Cerību ēnā” (par tām, kas gaidīja
krastā, pēc R.Blaumaņa noveles “Nāves ēnā”).
Plkst. 18.00 Priekuļu Kultūras namā aicinām uz deju kolektīvu koncertu “Uzziedi
dejā”.
Plkst. 18.00 Straupes Tautas namā senioru deju kolektīvs “Munsturis” un draugi
aicina uz sirsnīgu amatiermākslas kolektīvu koncertu “Tiksimies martā, kad
pūpoli zied”.
Plkst. 19.00 koncertzālē “Cēsis” izskanēs koncertuzvedums “Maestro”. Ar
skaistākajām Raimonda Paula melodijām izcilu solistu un kolektīvu izpildījumā
svinēsim Maestro 90. dzimšanas dienu!
 Plkst. 19.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā notiks erudīcijas spēle “Apslēptās
zināšanas”.
Plkst. 20.00 mākslas telpā “Mala” notiks Kasešu nakts 26.

SVĒTDIENA, 15. MARTS

No plkst. 11.00 līdz 15.00 Straupes Zirgu pastā norisināsies “Slow Food Straupe”
zemnieku un mazo ražotāju tirdziņš.
Plkst. 14.00 Taurenes Nēķena muižā izskanēs grupas “Baritoni” koncerts
“Gaidām pavasari”.
Plkst. 15.00 radošais kvartāls “Zeit” aicina uz īpašu koncertu – ģitāristu Mika
Akota un Kristena Kupča dueta programmu “12 STĪGAS LATVIEŠU MŪZIKĀ”, kas
veltīta skaistākajām latviešu melodijām.



Plkst. 16.00 koncertzāles “Cēsis” Izstāžu zālē latviešu komponistu dziesmu
pērles dziedās tautā iemīļotā dziesminiece Anta Eņģele un jaunās paaudzes
dziesminiece Melisa Debora Kaškura.
Plkst. 19.00 mākslas telpā “Mala” notiks erudīcijas spēle “Cēsu Asie Prāti”.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms došanās uz
pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām oficiālajās pasākuma
tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv./

